



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kaare Sayk Holding ApS

Aurikelvej 7,1, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 28 11 56 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

Kaare Sayk
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kaare Sayk Holding ApS Aurikelvej 7,1 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 28 11 56 52 Stiftet: 24. september 2004 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kaare Sayk
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	Ejendomsselskabet 1/1 2012 A/S, Greve



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Kaare Sayk Holding ApS har til formål at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.042 mod 213.817 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet forventer i løbet af 2-3 år ved egen indtjening at have retableret egenkapitalen.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-15.042	213.817
Resultat før skat	-15.042	213.817
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-15.042	213.817
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	213.817
Disponeret fra overført resultat	-15.042	0
Disponeret i alt	-15.042	213.817



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>323.567</u>	<u>458.609</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>323.567</u>	<u>458.609</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>323.567</u>	<u>458.609</u>
	 Aktiver i alt	 <u>323.567</u>	 <u>458.609</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-63.620	71.422
Egenkapital i alt	61.380	196.422
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	262.187	262.187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	262.187	262.187
Gældsforpligtelser i alt	262.187	262.187
Passiver i alt	323.567	458.609

1 Usikkerhed om going concern



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Selskabets ledelse vil drøfte selskabets økonomiske stilling på den ordinære generalforsamling. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive retableret gennem normal drift de kommende år.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>569.508</u>	<u>569.508</u>
Kostpris 31. december	<u>569.508</u>	<u>569.508</u>
Opskrivninger 1. januar	-110.899	-222.716
Årets resultatandel	-15.042	213.817
Regulering udbytte i kapitalandel	<u>-120.000</u>	<u>-102.000</u>
Opskrivninger 31. december	<u>-245.941</u>	<u>-110.899</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>323.567</u>	<u>458.609</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet 1/1 2012 A/S	Greve	12 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	71.422	-40.395
Årets overførte overskud eller underskud	-15.042	213.817
Regulering udbytte i kapitalandel	<u>-120.000</u>	<u>-102.000</u>
	<u>-63.620</u>	<u>71.422</u>


